hoc aut illi dicitur. et singuli ei dicebant. **P**u-
 uerant. Ille aut dicit. Necdum inueni-
 stis. Post oes vero dicit abbati Josepho
 Tu quod dicis esse verbum B. Ille respondit. ne-
 scio. et ait Anthon? Tu solus inquit iuveni-
 sti humilitatis ianuam. **A**stiterit aliqui abbati
 Arsenio demones in cella sedenti. et tribu-
 labant eum. **S**upervenit autem et fratres qui
 ei ministrare soliti erant. et stantes extra cel-
 lam audiebant eum clamantem ad dominum et vo-
 centem. **D**omine non me derelinquas quia nihil
 boni feci coram te. sed presta mihi secundum beni-
 gnitatem tuam. saltem modicum bene vivendi
 principia. **D**icebat de eo qui super. **Q**u-
 sicut dum in palatio esset. nemo melioribus
 vestimentis eo usus est. ita et dum in puerisatone
 moraretur. nemo eo vilioribus utebatur. **C**uius
 interrogaret aliqui abbas Arsenium? quidam
 senem egyptium de cogitationibus suis. alius vi-
 dens eum dicit. Abba arseni. quomodo tu qui tam
 te eruditioris es in latina lingua et greca.
 rustici istum de cogitationibus suis interro-
 gas. **E**t ille respondit. Latina quidem et greca
 eruditorem. **Q**uam ad seculum apprehendi sunt
 alphabeti rustici illius. necdum discere po-
 tui. **D**icebant senes. quia dederit
 quidam scriba aliqui in scribi paucas caricas
 et per hoc quod pauca erant. non transmissit ex eis
 abbatem Arsenio. ne velut iniuriam pateret.
Ille autem cum sciret. non est egressus iu-
 rta more ad opus dei cum fratribus celebran-
 dum dicens. **E**xcommunicastis me. ut non mi-
 chi darentis eulogia quae transmissit dominus
 scribis ex qua ego non sum dignus accipere.
Quod cum audissent omnes edificati sunt in
 humilitate sentis. et vadens presbiter portavit
 ei de caricis istis. et adduxit eum in congrega-
 tione gaudente. **D**icebat autem de eo. quod ne-
 mo poterit comprehendere modum puerisatōis
 eius. **S**edente autem eodem abbate arsenio
 aliqui in inferioribus partibus egypti. cum illic
 importunitates pateret. visum est ei derelin-
 quere cellam illam. **E**t nihil ex ea tollens di-
 xit discipulis suis Alexandro et Boylo.
Tu alexander ascende nauem. et tu Boyle
 veni mecum versus ad flumen et quere michi

nauiculam in alexandria euntem. et ita nauis
 gabis et tu ad fratrem tuum. **B**oylus autem turba-
 tus est in verbo suo et tacuit atque ita diuisi
 sunt ab invicem. **D**escendit autem senex circa
 partes alexandrie et egrotavit egritudine ma-
 gna. **D**iscipuli autem eius dicebant ad invicem
Putane aliquis nostrorum portavit eum. et pro-
 prea diuisus est a nobis. **E**t non inuenies
 bant in se ingratis dominis. neque quod iobedi-
 entes ei aliqui fuissent. cum vero iam factus
 fuisset senex. dixit ad semetipsum. **Q**uod ad
 patres meos et ita navigans. venit in locum
 cum qui dicitur petra ubi erat lupdici ministri ei?
Cum vero esset iuxta flumen. puella quaedam et bi-
 opissa veniens tenuit melos eius. **S**enex
 autem inceperat eam. **I**lla vero dicit. **S**i mo-
 nachus es. vade in montem. **C**ompositus
 autem in hoc verbo senex dicebat ad semetipsum
Arseni si monachus es vade in montem. **E**t
 inter hoc occurrerunt ei Alexander et boyl?
 discipuli ei. **E**t cuius cecidissent ad pedes
 eius piecit se enam et ipse in terra et flebat sicut
Dixit autem senex. **N**on audistis. quia egrotavi
 et dixerit ei. **E**tiam audiui. **E**t ille dixit
 et quare non venistis videre me. et dixit alex-
 xander. **Q**uia diuisio tua a nobis non fuit
 tolerabilis. quoniam multi ex ea peristati sunt di-
 centes. **N**isi inobedientes fuisset? seni ne-
 quaquam se separasset a nobis. et dixit eis senex
Et ego cognovi quod hoc diceret. sed tamen ite-
 rari sunt boies. quia non inuenies colum-
 ba requiem pedibus suis reversa est ad Noe
 in arcam. **I**n hoc ergo verbo curati sunt ani-
 mi discipulorum eius. et permanerunt cum eo usque
 ad ultimum vite sue tempus. **Q**ui morte app-
 pinquante turbati sunt. et dixit eis. **N**on
 dum venit hora. cum autem venerit iudicabo vobis
 iudicari autem habeo vobiscum ante tribunal
 christi. si misericordiam quoniam de corpore meo aliquid
 facere. **E**t illi dixerunt. **Q**uid ergo faciemus? quia
 nescimus mortuum vestire vel sepelire. **E**t
 dixit senex. **N**escitis mittere funem in pedem
 meum et trahere in montem. **C**uius autem traditio-
 nis esset spiritum videtur fratres eum flentem. et di-
 cunt ei. **I**n veritate tu times mortem pater.
Et dixit eis. **I**n veritate enim timor qui in